РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2015 № 1316-п

О внесении дополнения в
постановление  администрации
Междуреченского городского  округа от
30.04.2015 № 1152-п «Об установлении
особого противопожарного режима на
территории Междуреченского
городского округа»

В связи с установлением высокой пожарной опасности в городских лесах на
территории Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Дополнить постановление администрации Междуреченского городского
округа от 30.04.2015 № 1152-п «Об установлении особого противопожарного
режима на территории Междуреченского городского округа» пунктом 1.2.
следующего содержания «1.2. Запретить посещение гражданами городских
лесов и въезд в них транспортных средств (за исключением граждан,
трудовая деятельность которых связана с пребыванием в  лесах; граждан,
осуществляющих использование лесов в установленном законом порядке;
граждан, пребывающих на лесных участках, предоставленных для
осуществления рекреационной деятельности; граждан, пребывающих в лесах
в целях добывания пернатой дичи для осуществления в соответствии с
действующим законодательством любительской и спортивной охоты)».

2

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (М.М. Фасхеева) опубликовать данное постановление в средствах
массовой информации в изложении.
3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (Н.В. Попутников) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Заместитель главы
Междуреченского городского округа
по административным органам
и связям с общественность                                                              А.В.Хуторной

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ